
e
- • I •

terco de loe , 6lucecci&re
«dad o/fcionat d ófta
ULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

LEFS. (087) 255408- FAX: (087) 255449
ENOS AIRES 177 - 4400 SALTA (R.A.)

Salta, 13 de Octubre de 1995

E:-:pediente No 8.012/95

RES. No 316/95

VISTO:

La nota agregada a fs. 1 de las presentes actuaciones,
mediante la cual el Dpto. de Matemática solicita se prorrogue las
designaciones de la Prof. Parcia I. tac Gaul de Jorge y de la
e.u. Marcela Fabia F. López, como Prof. Adjunto y ux. Doc. de
lra. Categoría respectivamente, ambas con Dedicación Exclusiva;

Que Comisión de Docencia aconseja hacer lugar a lo peticio­
nado, dictamen que aprueba el H. Consejo Directivo en su sesión
ordinaria del día 11 de Octubre de 1995;

POR ELLO:

Y en uso de las atribuciones que le son propias;

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS

R E S U E L V E

ARTICULO lo: Prorrogar la designación interina de la Prof. MARCIA
I. M GAUL DE JORGE como PROFESOR ADJUNTO - DEDICACION EXCLUSIVA
de la asignatura Computacin I, a partir del 29 de Febrero de
1996 por el termino de un ailflo y/o hasta que el H. Consejo Supe­
rior defina el concurso sustanciado para cubrir ese cargo.

ARTICULO 2o: Tener por prorrogada la designación interina de la
C.U. MARCELA FABIA F. LOPEZ como AUXILIAR DOCENTE DE lra. CATEGO­
RIA DEDICACION EXCLUSIVA, a partir del 1ro. de Octubre de 1995
por el término de un ario, condicionada a la continuidad de la
licencia extraordinaria sin goce de haberes de la Prof. Marcia
tac Gaul, como Jefe de Trabajos Prácticos - Dedicación Exclusiva.

ARTICULO 3o: Dejar debidamente aclarado que si la definicibn del
Consejo Superior en cuanto al concurso para cubrir el cargo de
Profesor Adjunto con Dedicación Exclusiva, no favoreciera la
designación de la Prof. Marcia Mac ijaul, y se cubriera por un
nuevo llamado a concurso, o quedara cancelada ssu licencia como
J.T.P. - Ded. Exclusiva, las prorrogas efectuadas por la presente
finalizaran automaticcamente.

ARTICULO 4o: Las designaciones prorrogadas por esta resolución,
continuarán atendiéndose con las Partidas Presupuestarias que se
indica en resolución No 035/95.

ARTICULO 5o: Hágase saber y a Dirección General de Personal
para su toma de razón y de" s. Cumplido, ARCHIVESE;r

2


